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3. funkcie dostupné z mobilnej aplikacie.
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UDAJOVY LIST

Model
Vykon
N Chladenie
Spotreba energie
Prevadzkovy prud
Vykon
Vykurovanie

Spotreba energie
Prevadzkovy prud

Typ reverzibilného tepelného erpadla
Chladiace zatazenie
SEER
Trieda energetickej ucinnosti - chladenie
Roé¢na spotreba energie - chladenie
Tepelna zétaz (Tbiv -7°C)
SCOP
Trieda energetickej ucinnosti - vykurovanie
Roéné spotreba energie - vykurovanie
Odvih¢ovanie
Maximalna spotreba energie
Maximalny prevadzkovy prid
Vnutorna jednotka
Kaéd vyrobku EAN
Rychlost ventilatora
Pridenie vzduchu
Hladina akustického tlaku
Hladina akustického vykonu
Spotreba energie
Prevadzkovy prud
Cisté rozmery
Hrubé rozmery
Cista hmotnost / hruba hmotnost
Odvod kondenzatu

Model

Kéd vyrobku EAN
Panel Cisté rozmery

Hrubé rozmery

Nominalna hodnota min.
- max.)

Nominalna hodnota min.
- max.)

Nominalna hodnota min.
- max.)

Nominalna hodnota min.
- max.)

Nominalna hodnota min.
- max.)

Nominalna hodnota min.
- max.)

Y/W/M/N
Y/W/M/N
Y/W/M/N

xxSGW
xxSGW

xxSGW
xxSGW

Cista hmotnost / hruba hmotnost

Vonkajsia jednotka

Kéd vyrobku EAN

Rychlost ventilatora
Maximalny prietok vzduchu
Hladina akustického tlaku
Hladina akustického vykonu
Cisté rozmery

Hrubé rozmery

Vzdialenost medzi pripojkami

Cista hmotnost / hruba hmotnost

Chladivo

Pripojenie potrubia
Maximélna dizka in$talacie
Maximalny rozdiel hladin

Typ kompresora

Typ napéjania vonkajsej jednotky
Zabezpecenie

Privodné vedenia: vonkajsia jednotka

WI/M/N

xxSGW
xxSGW
*xSG

Typ

GWP

MnozZstvo (do 5mb)

Mnozstvo (viac ako 5mb)

Kvapalina / plyn

Ovladacie a napéjacie kable: vonkajsia jednotka - vnitorna

Prevadzkovy rozsah miestnosti (chladenie/vykurovanie)

Rozsah vonkajsej prevadzky (chladenie/vykurovanie)

Kompatibilita so systémami
1:1 SINGLE

1:2 DUAL

1:X MULTI S-Line

1:X MULTI N-Line
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Technické specifikacie
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dB(A)
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mm
mm
kg

mm

mm
mm

kg

rpm
mih
dB(A)
dB(A)
mm
mm
(mm)

kg

kg
TCO2eq

g/mb

mm (palec)

Tenji 5,3 kW
5275 (2901-5861)

1550 (720-2040)
67(3,1-89)
5568 (2374-6301)
1560 (700-1950)
6,8 (3,0-85)

vzduch-vzduch
53
6,5
A++
285
42
41
A+
1431
18
2950
12,8
T50Xi R15
5905567606281
850/800/750 /700
660 / 540 / 450 / 300
44/41/315/25
59
40
02
xx570 570 245
xx715 640 295
16,3/19
25
TCCX2p [R15].
5905567606243
xx620 620 50
xx715 700 115
27/43
U050Xo R14
5905567601552
760/715/650
2100
58
65
xx805 330 554
xx915 370 615
x511 317
32,5/352
R32
675
1,15
0,78
12

6,35/,7 (1/4" |
1/2")

30
20
Rotaény jednosmemy prid
220-240~50, 1f
C16
x325
x41
16~32/ 0~30
-15~50 / -20~24

ROTE

NSC®

Live better

Spoloénost Rotenso Sp. z 0.0. si vyhradzuje pravo na
zmeny svojich produktov bez predchadzajiceho

upozornenia.




1:X MULTI HP-Line

T - Turbo; W - Vysoka; M - Stredna; N -
Nizka



